
U C H W A Ł A  NR XIV/103/08 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  12 marca 2008 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 37 ust. 3  ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z 

późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zbycie działki nr 313/6 o pow. 385 m 
2 

położonej przy ul. Traugutta 

11 w Złotym Stoku. 

2. Sprzedaż działki, o której mowa w ust. 1, następuje na rzecz jej dzierżawców. 

 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Państwo Józef i Elżbieta małż. Szutka zawarli w 1998 roku umowę dzierżawy na działkę nr 

313/6 położoną przy ul. Traugutta 11, stanowiącą ogródek przydomowy. Na działce 

wybudowano altankę, na podstawie pozwolenia na budowę Nr GT 8381/1/88 z dnia 

30.01.1988 r. W latach 1993-1996 Gmina Złoty Stok sprzedała mieszkania komunalne 

znajdujące się w budynku mieszkalnym położonym przy ul Traugutta 11 po obrysie 

budynku, bez ogródków przydomowych.  

W 2007 roku Pan Józef Szutka wystąpił o sprzedaż części dzierżawionej działki (ogródka ), 

na której znajduje się dojście do jego mieszkania i altanka.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

I wrersja 

U C H W A Ł A  NR XIV/........./08 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  ………………………… 2008 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy działki nr 313/6 

o pow. 385 m
2
  przy ul Traugutta 11 w Złotym Stoku 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 37 ust. 3  ustawy z dnia  21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przeznacza się  do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz Elżbiety Szutka i Józefa Szutka 

zam. w Złotym Stoku, działkę nr 313/6 o pow. 385 m 
2 

położoną przy ul. Traugutta 11 w Złotym 

Stoku . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Pan Józef Szutka zawarł w 1998 roku umowę dzierżawy na działkę nr 313/6 położoną przy ul. 

Traugutta 11, stanowiącą ogródek przydomowy. Na działce wybudowano altankę, na podstawie 

pozwolenia na budowę Nr GT 8381/1/88 z dnia 30.01.1988 r. W latach 1993-1996 Gmina Złoty 

Stok sprzedała mieszkania komunalne znajdujące się w budynku mieszkalnym położonym przy ul 

Traugutta 11 po obrysie budynku, bez ogródków przydomowych.  

W 2007 roku Pan Józef Szutka wystąpił o sprzedaż części dzierżawionej działki (ogródka ), na 

której znajduje się dojście do jego mieszkania i altanka.  

 



 4 

 

 

 


